
Intern 

 

 

 

ROMÂNIA          

JUDEŢUL SĂLAJ          

COMUNA CRASNA                         

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA Nr.98. 
Din data de 11.08.2016. 

Privind desemnarea persoanei pentru gestionarea activităților de ecarisare a 

teritoriului 

 

Consiliul local al comunei Crasna; 

Având în vedere: 

- expunerea de motive a primarului cu nr.6961/08.08.2016,  

- raportul compartimentului de specialitate al aparatului propriu cu nr.6962/08.08.2016., 

-  avizul comisiei de specialitate, 

- Prevederile O.G. nr.47/2005 privind  reglementări de neutralizare a deşeurilor de origine 

animală, aprobată cu modicări prin Legea nr.73/2006; 

- Prevederile art.36 alin.(2) lit. ”d” , alin.(6) lit.”a” pct.3 din Legea nr.215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi compeltările ulterioare; 

În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Desemnează pe domnul Torma Alexandru, viceprimarul comunei Crasna, pentru 

gestionarea activităților de ecarisare a teritoriului, conform O.G. nr.47/2005 cu modificările şi 

completările la zi. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul comunei. 

Art.3. Persoana nemulţumită se poate adresa împotriva prezentului act administrativ instanţei 

competente în conformitate cu prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ. 

Art.4. Prezenta se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Sălaj; 

- Primar; 

- Persoanei de la art.1; 

- D.S.V.S.A. – Sălaj; 

- Dosar Hotărâri. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,              

      Breda Ștefan                                           Contrasemnează: 

                                         SECRETARUL comunei,           

                                                                Lazar Veturia 


